
                      

                       Velkommen  

                     til sæson 2011 
 

Hej Ladies. 
 
SÅ ER DET LIGE OM SNART…. og vi håber I glæder jer til at tage hul på en ny sæson og længes efter at 
komme ud og prøve svinget af efter den lange kolde vinter. 
 
Vi har et langt og spændende matchprogram i vente med nye sponsorer og en ny venskabsklub. Tag godt imod 
dem alle og støt vore sponsorer som tak for deres støtte til os. 
 
Udover vores hyggelige tirsdagsmatcher og venskabsmatcher er der i år følgende spændende golfoplevelser: 
 
19. april – Invitation af kommende ladies. 
Vi inviterer nye kommende ladies til en 9 hullers match sideløbende med vores egen tirsdagsmatch, for at 
introducere dem til vores hyggelige klub. Bestyrelsen spiller med gæsterne. 
 
28. maj – Heldagsudflugt til Vest Fyns Golfklub 
Glæd jer - vi skal her prøve kræfter med Fyns bedste golfbane. Vi kører i bus fra Juelsminde, hvor vi nyder kaffe 
og rundstykker i bussen. Der er bestil bane til kl.10.30. Efter matchen er der fælles frokost og 
præmieoverrækkelse. Nærmere info følger senere. 
 
18. juni - Ladies contra Men.  

Vi skulle gerne have vores Bamse i det røde tøj igen, så vi håber der er rigtig mange friske ladies, som vil være 
med til at give drengene kamp til stregen. Der er fællesspisning og fed fest om aftenen. 
 
20.-21. august - Weekendudflugt til Sea West, Nymindegab 

Ulla Juul, Mette Nørgård og Birte Jensen har arrangeret en super tur (se vedhæftede bilag), som vi håber 
mange vil deltage i. 
 
20. nov – Julematch 

Som afslutning på et forhåbentligt godt år holder vi traditionen tro vores super hyggelige julematch med 
efterfølgende frokost og julehygge.  
 
 
 
PRAKTISKE OPLYSNINGER 
 
 

Kontingent – 350 kr  
som skal indbetales via netbank til Konto 1551 5190404109 inden første spilledag.  

Ingen betaling = ingen præmie. (Se § 4 i Vedtægter) 
 
Tirsdagsmatch – mad 80 kr , matchfee 20 kr 
Tilmelding, aflevering af udfyldt scorekort og betaling for match og mad senest 30 min. før start af hensyn til 
planlægning af matchen. Tilmeld dig gerne pr.tlf, hvis du kommer i sidste øjeblik, så sørger vi for scorekort. 
Scorekort kan evt. udfyldes tidligere og lægges i Ladies bakken i forkontoret. 
 
Bymatch 
Tilmelding nødvendig og bindende af hensyn til planlægning af match. Liste vil blive rundsendt ved 
tirsdagsmatch og derefter hængt ud i omklædningsrummet.  
 

Pink Cup – matchfee 100 kr 
som ubeskåret går til Kræftens bekæmpelse. 
 



Visø Pokalen 
er en vandrepokal sponsoreret af Ilse Frandsen (tidl. Visø Sport). Pokalen uddeles på generalforsamlingen til 
sæsonens bedst spillende lady. Grundlaget er resultatet af 12 udvalgte matcher (se V i matchprogram), heraf vil 

de 8 bedste være tællende.  
 
Informationer 
Klik jævnligt ind på vores hjemmeside. Vi vil forsøge at opdatere den med de sidste nye informationer. 
Hold øje med opslagstavlen i omklædningsrummet og i forhallen. 
 
 
HUSK  AT SÆTTE KRYDS I DIN KALENDER TIL ALLE MÆRKEDAGENE. 

 
 
LADIES BESTYRELSE 
 
Captain Iben Skovgaard 20 27 12 89 
Kasserer Jette Skjernø 20 72 29 57 
Sekretær Mona Winther 40 89 19 23 
Adjudant Mette Hannibal 60 12 59 39 
Sponsorkontakt Ann-Dorte Hegelund 24 24 03 54 
 
 
 
VI GLÆDER OS TIL AT SE JER ALLE SAMMEN TIL EN NY OG FRISK SÆSON. 
 
 
Mange glade golfhilsner 
 
Iben, Ann-Dorte, Jette, Mette, Mona 


